ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ 2016 г.      № ____________

г. Мурманск

О внесении изменений в государственную программу Мурманской области

«Энергоэффективность и развитие энергетики»

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

внести в государственную программу Мурманской области

«Энергоэффективность и развитие энергетики», утвержденную постановлением

Правительства Мурманской области от 30.09.2013 № 574-ПП (в редакции

постановления Правительства Мурманской области от 17.11.2016 № 567-ПП),

изменения согласно приложению.

Губернатор

Мурманской области М. Ковтун